Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 25 «Чебурашка» г. Туапсе муниципального

образования Туапсинский район

ПРИКАЗ

17.04.2024г.                       № 77

г. Туапсе

Об утверждении отчета о результатах самообследования МБДОУ

ДС № 25 «Чебурашка» за 2023 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании решения педагогического совета МБДОУ ДС № 25 «Чебурашка»

(протокол № 4 от 17.04.2024г.), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ ДС № 25

«Чебурашка» за 2023 год (приложение).

2. Системному администратору Ашитковой Е.С. разместить

утвержденный и согласованный отчет о результатах самообследования на

официальном сайте МБДОУ в срок до 20.04.2024г.

3. Системному администратору Ашитковой Е.С. в срок до 20.04.2024

года направить отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с

настоящим приказом в отдел управление  дошкольного образования.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                          О.В.Юрьева

С приказом ознакомлена:                                                    Ашиткова Е.С.

		2024-04-17T14:50:09+0300
	Ольга Юрьева
	Я являюсь автором этого документа